Monynpuuen camocBasnbHbIN
NC-206M

fApocnasnb
2017ron




HanmeHoBaHue

PucyHok - Kon-Bo, wr

M KaTaNoXXHbI Homep

Tenerkka 6anaHCMPOBOYHAA 1
BOGIE G1Y448001
Ocb AS5VF1XC032 2
Peccopa GEY2482A 2
GEY2482B
KpenneHue cTpemaAHOK 4
441551103

LAwnckn KonecHble Starco 16x22,5 4




lWwnHa 550/60-22,5

MydTa paspbisHas. HO.36.50.000

BannoH Bo3aywHbIl (pecusep) 130-
3513010

Bosgyxopacnpegenntens 11-3531010

®dunbTp MmaructpanbHbiin 100-3511310

Fonoska coegunHutenbHaa 100-3521010

Kamepa TopmosHas
100-3519210




doHapb 3agHuit Pr1-132

®oHapb HOMEpPHOro 3Haka ®M-131

doHapb nepeaHUi
no-116

MeTtna cuenHas
RINGFEDER 00.652.40.0

6520-8603010-10

fmapoumnanHgp
6520-8603010-10

fmapoumnnHgp
50x25x680

Kpbino
K-6701/3




Axle type - VF -

Crynuua, npounssoactso «ADR-spa» (Utanua)

1a Bearing 33215 59133215 130 75 4 1

IRCVF
1b Bearing 33020 59133020 150 100 39 1
2a Qil seal 5441503 150 102 - 1
2b Nilos 33215 5531191 119 - - 1 9RNVF
2c Nilos 33020 5511501 150 - - 1
3a Crown nut 57570D1 M70X2,0 90 - 2

9RDF7090
3b Spring pin 58207 i 106 - 2
4a Cap with gasket 56113001 144 80 - 2,

9RT130L
4b Screw M8X1,25 96308A0101 - - - 12
5 Hub 10 holes for M22X1,5 61L1VI001 280 335 204 1 61L1VI001




Brake 420X180 - 4218E - XC

dnemeHTbl TOPMO3HOW CUCTeMbI, Npon3BoacTBo «ADR-spa» (UTanus)

ltem Description Code A Qty. Kit code
1a Brake shoe complete 732XC03 - 2
1c Spring @5,2 L106 738128 - 2
1d Twist lock 736XC02 - 1 9RE0082
1e Spring @3,0 L138 738129 - 2
1f Bush @28/32 L40 771008 - 2
1b Brake lining 734XA01 - 4
1c Spring @5,2 L106 738128 - 2
1d Twist lock 736XC02 - 1 9RH0028
1e Spring @3,0 L138 738129 - 2
19 Rivet 96701 - 42
1c Spring @5,2 L106 738128 - 4
1d Twist lock 736XC02 - 2 9RKO0016
1e Spring @3,0 L138 738129 - 4
2a Pin @20 L61 83302003 - 2
2b Bush @20 771006 - 2
2c Roll @32 737VCO01 - 2 IREQ0S4
2d Spring 738127 - 2
3a Camshaft bush @42 771007 - 2
3b Seal @42 5490501 - 4
3c Washer @42 73G01 - 4
— - 9RL0026
3d Retaining ring @42 58514 - 2
3e Rubber cover 53A09 - 2
3f Grease nipple M8X1,25 98608A1 - 2
4a Protection plate with rubber caps 743XC0002 - 1
4b Square seal 747A112 110 2
4c Spacer L51 57708A1 - 4 sl
4d Nut M8X1,25 97708A1 - 4
4a Protection plate with rubber caps 743XC0002 - 1
4b Square seal T47TA242 120 2
4c Spacer L51 57708A1 - 4 PR
4d Nut M8X1,25 97708A1 - 4
4a Protection plate with rubber caps 743XC0002 - 1
4b Square seal T47A542 150 2
9RMO18
4c Spacer L51 57708A1 - 4
4d Nut M8X1,25 97708A1 - 4




Brake 420X180 - 4218E - XC

dnemeHTbl TOPMO3HOW CUCTeMbI, Npon3BoacTBo «ADR-spa» (UTanus)

ltem Description Code A B (o Qty. Kit code
4a + 4b | Protection plate with rubber caps 743XCR221 2127 - - 1
4c Spacer L51 57708A1 - - - 4 9RMO19
4d Nut M8X1,25 97708A1 - - - 4
5a Camshaft bush @39 772007 - - - 1
5b Casing 7480401 - - - q
5c Casing 7480402 - - - 1
5d Rubber cover 56A10 - - - 2
Se Clamp 98E01 - - - 2
5f Grease nipple M8X1,25 98608A1 - - - 1 SRLEE
5¢ Screw M8X1,25 L25 96108A0251 - - - 6
5h Washer @8 9810081 - - - 6
S5i Elastic washer @8 9830081 - - - 6
5l Nut M8X1,25 97108A1 - - - 6
6a Right camshaft 75P4062... 42 (1) <=300 - 1 75P4062...
Right camshaft 75P4063... 42 (1) >300 - 1 75P4063...
6b Left camshaft 75Q4062... 42 (1) <=300 - il 75Q4062...
Left camshaft 75Q4063... 42 (1) >300 - 1 75Q4063...
7a Slack adjuster 7621603 203 - - 1
7c Washer @326 9812601 - - - 1
9RR0010
7d Retaining ring @25 58508 - - - 1
7e Spring @3,5 L173 738201 - - - 1
7b Automatic slack adjuster 7631600 180 - - q
7c Washer @26 9812601 - - - 1
7d Retaining ring @25 58508 - - - 1
Te Spring @2,8 L145 738203 - - - 1
7f Setting plate 76A02 - - - 1 IRS0006
5h Washer @8 9810081 - - - 2)
S5i Elastic washer @8 9830081 - - - 2
5| Nut M8X1,25 97108A1 - - - 2
8 Drum 10 holes for M22X1,5 66LXA1002 280 335 227 1 66L.XA1002
Drum 10 holes for M22X1,5 66LXA1001 290 335 227 1 66L.XA1001

(1) - From 200mm to 300mm step 25mm. From 300mm to 1200mm step 50mm.



3a KpbITOE aKUMOHEPHOE O6LLI,€CTBO

MPOW3BOAGIEEHHANKECMNAHIAS

‘APOCNABHY
S «APOCNABUY»

npOM3BO,£I,CTBeHHaFI KOMMNaHWA

[nAa 3aKa3a 3anacHbIX YyacTeln Ha Hawem npeanpuaTumn Bam HEO6XOAMMO npucnaTtb
od)mu,maanyro 3aABKYy C NnoANMMNCbIO U NeYaTbio Ha Hall (I)aI-(C MU Ha SNEKTPOHHYHO MNMOYTY.

B 3asBKe Heo6x0AMMO YKa3aTb:

- HaMMeHoBaHMe Balwen opraHusauuuy,
- PeKBU3UTbI (414 HOBbIX OpraHM3auui),

- MOAeNb, CE‘pMI?IHbII?I HOMEP U rog BbinyCKa noaynpuuena, anAa KOToporo
npegHasHa4atoTCA 3anacHble YacCTy,

- HQUMEHOBaHWe, KATaJIOXKHbIA HOMEP M KOIMYECTBO HEOHXOAMMbIX 3aMacHbIX YacTew
- OTBETCTBEHHOE /IMLLO U €r0 KOHTAKTHbIM TenedpoH.
Haw agpec: 150539, ApocnascKas 06a., ApocnaBCKuii p-oH,
p/n NlecHaa MonsaHa, 4. 43.
Ten.(4852) 76-48-10, 76-48-82, 76-48-83
OTtpaen 3anacHbIx yacrei (4852) 76-48-16
¢dakc (4852) 76-48-11, 76-48-13

e-mail: pkyar@pkyar.ru



